
CLASIFICACIÓN POR PUNTOS 2

Marbella / Caminito del Rey

DOMINGO 26 AGOSTO 2018

ŠKODA

Po. Dor Nombre Apellido Nac Equipo PuntosPo. Dor Nombre Apellido Nac Equipo Puntos

Clasificación GeneralClasificación de la Etapa

1 145 KWIATKOWSKI Michal POL SKY 40
2 88 VALVERDE Alejandro ESP MOV 25
3 34 DENNIS Rohan AUS BMC 25
4 151 KELDERMAN Wilco NED SUN 20
5 93 DE PLUS Laurens BEL QST 16
6 63 CAMPENAERTS Victor BEL LTS 16
7 87 OLIVEIRA Nelson POR MOV 14
8 132 BENNETT George NZL TLJ 12
9 148 VAN BAARLE Dylan NED SKY 12

10 14 GALLOPIN Tony FRA ALM 10
11 33 DE MARCHI Alessandro ITA BMC 10
12 42 BUCHMANN Emanuel GER BOH 9
13 142 CASTROVIEJO Jonathan ESP SKY 9
14 4 IZAGUIRRE INSAUSTI Jon ESP TBM 8
15 111 URAN Rigoberto COL EFD 8
16 153 GESCHKE Simon GER SUN 8
17 81 QUINTANA Nairo COL MOV 7
18 51 PINOT Thibaut FRA GFC 6
19 74 HAIG Jack AUS MTS 5
20 37 TEUNS Dylan BEL BMC 5
21 17 GOUGEARD Alexis FRA ALM 4
22 165 FELLINE Fabio ITA TFS 4
23 44 FORMOLO Davide ITA BOH 4
24 94 DEVENYNS Dries BEL QST 3
25 57 THOMAS Benjamin FRA GFC 3
26 131 KRUIJSWIJK Steven NED TLJ 2
27 82 AMADOR Andrey CRC MOV 2
28 116 ROLLAND Pierre FRA EFD 2
29 32 BOOKWALTER Brent USA BMC 1
30 206 MATE MARDONES Luis Angel ESP COF 1

El Chorro - km 136.3
1 17 GOUGEARD Alexis FRA ALM 4
2 116 ROLLAND Pierre FRA EFD 2
3 206 MATE MARDONES Luis Angel ESP COF 1

Llegada - Caminito del Rey - km 163.5
1 88 VALVERDE Alejandro ESP MOV 25
2 145 KWIATKOWSKI Michal POL SKY 20
3 93 DE PLUS Laurens BEL QST 16
4 151 KELDERMAN Wilco NED SUN 14
5 132 BENNETT George NZL TLJ 12
6 14 GALLOPIN Tony FRA ALM 10
7 42 BUCHMANN Emanuel GER BOH 9
8 111 URAN Rigoberto COL EFD 8
9 81 QUINTANA Nairo COL MOV 7

10 51 PINOT Thibaut FRA GFC 6
11 74 HAIG Jack AUS MTS 5
12 44 FORMOLO Davide ITA BOH 4
13 94 DEVENYNS Dries BEL QST 3
14 131 KRUIJSWIJK Steven NED TLJ 2
15 4 IZAGUIRRE INSAUSTI Jon ESP TBM 1
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